
 
RM.0150-6/05 

 
 

Uchwała Nr XXXI/282/05 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 4 lipca 2005 roku  
 
 

w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej przekształcenia samodzielnego zakładu opieki 
zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku poprzez poł�czenie z 
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Dusznikach Zdroju oraz samodzielnym publicznym zakładem opieki 
zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki Zdrowotnej w Nowej Rudzie.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr  142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 43 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 
408  ze zmianami )  - Rada Miejska w Stroniu �l�skim  uchwala co nast�puje :  
 

 
§ 1 

 
Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego w sprawie 
przekształcenia samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Kłodzku poprzez poł�czenie z samodzielnym publicznym zakładem 
opieki zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki Zdrowotnej w Dusznikach Zdroju oraz 
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej pod nazw� Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Rudzie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego . 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia .   
 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis  
 
 


